
UCHWAŁA NR 469/2022 
ZARZĄDU POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie przyjęcia informacji o stanie mienia komunalnego Powiatu Świebodzińskiego. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (j.t.Dz.U. z 2022r.,  
poz.528), oraz art. 267 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (j.t.Dz.U. z 2021r. 
poz.305 z późn.zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Przedkłada się Radzie Powiatu Świebodzińskiego informację o stanie mienia komunalnego Powiatu 
Świebodzińskiego na dzień 31 grudnia 2021 roku, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Świebodzińskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Starosta 
 
 

Zbigniew Szumski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26300DD0-582B-4495-97E8-0538D2B1D10B. Podpisany Strona 1



1 

 

        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

INFORMACJA 
 

O  STANIE  MIENIA  KOMUNALNEGO 
 

POWIATU  ŚWIEBODZIŃSKIEGO 
 

NA  DZIEŃ  31  GRUDNIA  2021  ROKU 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik do uchwały Nr 469/2022

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego

z dnia 30 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26300DD0-582B-4495-97E8-0538D2B1D10B. Podpisany Strona 1



2 

 

INFORMACJA O STANIE MIENIA KOMUNALNEGO POWIATU 
ŚWIEBODZIŃSKIEGO  NA  DZIEŃ  31 GRUDNIA  2021r. 

 
 Nabycie mienia przez Powiat nastąpiło na podstawie ustawy z dnia 13 października 1998r. – 

Przepisy wprowadzające ustawy reformujące administrację publiczną (Dz.U. z 1998r. Nr 133, poz.872 z 
późn. zm.) z wyłączeniem nielicznych przypadków nabycia w drodze cywilno-prawnej. Ustawa ta 
przewidziała dwa tryby nabycia mienia z mocy prawa i na wniosek. W obu przypadkach jest to minie 
niezbędne do wykonywania zadań statutowych Powiatu.  

 

1. DANE  DOTYCZĄCE  PRZYSŁUGUJĄCYCH  POWIATOWI  ŚWIEBODZIŃSKIEMU 
PRAW  WŁASNOŚCI 

 
- ŁĄCZNIE W ZASOBIE NIERUCHOMOŚCI POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO ZNAJDUJE SIĘ 768 

DZIAŁEK O POWIERZCHNI 597,6598 ha OBJĘTYCH 187  KSIĘGAMI  WIECZYSTYMI w tym: 
 

- NIERUCHOMOŚCI WE WŁADANIU POWIATOWYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH  I  OSÓB 
PRAWNYCH 
 

Lp 
Nazwa jednostki 
organizacyjnej 

Tryb nabycia 
przez Powiat 

Forma 
władania 

Położenie 
Numer 
działki 

Powierzchnia 
(m2) 

1 2 3 4 5 6 7 

1. Powiatowy Zespół Szkół  
w Świebodzinie z mocy prawa 

trwały zarząd 

Świebodzin 
ul. Woj. 

Polskiego 

 
259/6 

 
10542 

 

akt notarialny 
- darowizna 

 

ul. Zachodnia 
76a 

195/17 
195/107 
195/109 

8643 
1887 

72 

2. Powiatowy Urząd Pracy w 
Świebodzinie z mocy prawa trwały zarząd 

Świebodzin 
ul. Studencka 8 

296/11 
347 

 

3. Szkolne Schronisko 
Młodzieżowe w Świebodzinie z mocy prawa trwały zarząd 

Świebodzin: 
 ul. Żaków 3 

 
ul.Sobieskiego 19 

 

137/4 
 

108/2 
 

10976 
 

3985 
 

4. I Liceum Ogólnokształcące w 
Świebodzinie z mocy prawa trwały zarząd 

Świebodzin 
Park Chopina 2 

294/4 7284 

5. Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy  
w Świebodzinie 

z mocy prawa trwały zarząd 

 

Świebodzin 
ul.Żaków 1 

 
137/2 

 
9548 

6. Dom Dziecka nr 1 w 
Świebodzinie na wniosek 

trwały zarząd w 
udziale 0,27 

części 

Świebodzin 
ul.Słoneczna 

48 

588/35 8057 

7. Dom Dziecka nr 2  w 
Świebodzinie na wniosek 

trwały zarząd w 
udziale 0,27 

części 

Świebodzin 
ul.Słoneczna 

50 

8. Centrum Administracyjne do 
Obsługi Placówek 
Opiekuńczo-
Wychowawczych w 
Świebodzinie 

na wniosek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26300DD0-582B-4495-97E8-0538D2B1D10B. Podpisany Strona 2



3 

 

9. Dom Dziecka nr 3  w 
Świebodzinie na wniosek 

trwały zarząd w 
udziale 0,27 

części 

Świebodzin 
ul.Słoneczna 

52 
588/35 8057 

10. Dom Dziecka nr 4  w 
Świebodzinie na wniosek 

trwały zarząd w 
udziale 0,19 

części 

Świebodzin 
ul.Słoneczna 

46 

11. Dom Pomocy Społecznej w 
Jordanowie z mocy prawa trwały zarząd Jordanowo 

337 
338 
339 

1800 
2900 
6300 

12. Dom Pomocy Społecznej w 
Glińsku 

z mocy prawa trwały zarząd Glińsk 167/2 7649 

13. Dom Pomocy Społecznej w 
Toporowie 

z mocy prawa trwały zarząd Toporów 46/3 20100 

14. Powiatowy Ośrodek 
Rehabilitacyjno – 
Wypoczynkowy  „Pałac” w 
Przełazach  Spółka z o.o. 

z mocy prawa dzierżawa Przełazy 199 21100 

15. Starostwo Powiatowe w 
Świebodzinie 

z mocy prawa 

trwały zarząd 

Świebodzin ul. 
Kolejowa 2 

505/4 
505/3 

348 
411 

akty 
notarialne - 
darowizny 

 

Świebodzin ul. 
Piłsudskiego 18, 

 
ul. Piłsudskiego 

35 

523 
 
 

312/19 

471 
 
 

201 

 
 

Razem: 

 
20 działek 

 
122 621m2 

 
 
- POZOSTAŁE  NIERUCHOMOŚCI STANOWIĄCE MIENIE POWIATU 

 

Lp. Nazwa Położenie 
Tryb nabycia przez 

Powiat 
Nr działki 

Powierzchnia 
(m2) 

1 2 3 4 5 6 

1. Nieruchomość zabudowana Rogoziniec 
Budynek nr 115/4 
lokal mieszkalny  

nr 4 
o pow. 52,4 m2 

na wniosek 572 

Udział 
88/1000 

w pow. 6806m2 
(599m2 ) 

 
2. 

Nieruchomość zabudowana  
w użyczeniu Powiatowej Stacji 
Epidemiologicznej w 
Świebodzinie. 

Świebodzin ul. 
30 Stycznia 5 

z mocy prawa 235/20 321 

3. Nieruchomość gruntowa 
 
 

Świebodzin ul. 
Sikorskiego 

na wniosek 440/3 259 

4. Lokal niemieszkalny  
nr 4 o pow. 19,10m2 Świebodzin 

ul.Kolejowa 4a 
akt notarialny – 

darowizna 
505/6 

Udział 
1960/10000 części 

w pow. 136m2 – 
27m2 

5. Nieruchomość gruntowa 
( ścieżka rowerowa) Ołobok 

akt notarialny – 
przeniesienia 

własności 
497/1 6702 

6. Nieruchomość gruntowa 
(na poszerzenie dróg) Chociule 

akt notarialny – 
przeniesienia 

własności 
443/13 952 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26300DD0-582B-4495-97E8-0538D2B1D10B. Podpisany Strona 3



4 

 

7. Nieruchomość gruntowa 
(na poszerzenie dróg) Rudgerzowice 

akt notarialny – 
przeniesienia 

własności 
58/3 971 

8. Nieruchomość gruntowa 
(na poszerzenie dróg) Smardzewo 

akt notarialny – 
przeniesienia 

własności 
179, 183 3200 

9. Nieruchomość gruntowa 
(na poszerzenie dróg) Opalewo 

akt notarialny – 
przeniesienia 

własności 

114, 116, 
117, 118, 
63, 64/1, 

64/3, 66, 67 

1 3000 

  
Razem: 18 działek 

 
2 6031m2 

 
 
 
 

DANE  DOTYCZĄCE  NIERUCHOMOŚCI  STANOWIĄCYCH  DROGI  POWIATOWE 

 
Drogi, ulice, obiekty mostowe 

 

Drogi zamiejskie 

Lp Gmina Długość odcinka (km) Powierzchnia (tys. m2) 

1. Gmina Lubrza                          65,00                                       311,00     

2. Gmina Łagów                          75,00                                       370,00     

3. Gmina Skąpe                          94,00                                       471,00     

4. Gmina Szczaniec                          45,00                                       213,00     

5. Gmina Świebodzin                          95,00                                       519,00     

6. Gmina Zbąszynek                          39,00                                       214,00     

 RAZEM                 413,00                           2 098,00     
 

 
Drogi miejskie 

Lp Gmina Długość odcinka (km) Powierzchnia (tys. m2) 

1. Świebodzin                           20,00                                         139,00     

2. Zbąszynek                             3,00                                          19,00     

 RAZEM                   23,00                              158,00     

 
Ulice powiatowe 

Lp Miasto Długość odcinka (m) Ilość (szt.) 

1. Świebodzin                   19 848,00     27 

2. Zbąszynek                     2 955,00     6 

 RAZEM            22 803,00     33 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26300DD0-582B-4495-97E8-0538D2B1D10B. Podpisany Strona 4



5 

 

Mosty 
Obiekty mostowe w ciągach dróg powiatowych na obszarze powiatu świebodzińskiego 

Lp Gmina Długość  (m) Ilość (szt.) 

1. Lubrza                          30,00     2 

2. Łagów                          13,00     2 

3. Skąpe                          83,00     7 

4. Szczaniec                          26,00     4 

5. Świebodzin                          65,00     5 

6. Zbąszynek                               -       - 

 RAZEM                 217,00     20 
 

 
Zestawienie zbiorcze 

Lp Wyszczególnienie Długość  (km) Ilość (szt.) 

1. Drogi 413 80 

2. Mosty 0,217 20 

3. Przepusty 2,13 118 

4. Wiadukt-Świebodzin 0,05 1 
 

 
 
 
 

2. DANE DOTYCZĄCE INNYCH NIŻ WŁASNOŚĆ PRAW MAJĄTKOWYCH, W TYM W 
SZCZEGÓLNOŚCI O OGRANICZONYCH PRAWACH RZECZOWYCH, UŻYTKOWANIU 
WIECZYSTYM, WIERZYTELNOŚCIACH, UDZIAŁACH, AKCJACH: 
 

a) Powiat Świebodziński posiada 100% udziałów w spółce z o.o. – Powiatowy Ośrodek  
Rehabilitacyjno- Wypoczynkowy „Pałac” Sp. z o.o. – wartość ich  wynosi 304.546,03zł, 
 

b) Powiat Świebodziński posiada 51% udziałów o łącznej wartości 10.200zł w spółce 
Ratownictwo Medyczne spółka z o.o. z/s w Świebodzinie ul. Młyńska 6, 

 

 
3. DANE  O  ZMIANACH  W  STANIE  MIENIA  KOMUNALNEGO 

 
 

 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26300DD0-582B-4495-97E8-0538D2B1D10B. Podpisany Strona 5



6 

 

WARTOŚĆ  ŚRODKÓW TRWAŁYCH  POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 
ZESTAWIENIE  ZBIORCZE: 

 

Lp. Wyszczególnienie stan na 31.12.2020 stan na 31.12.2021 
zwiększenie/ 

zmniejszenie 

1. GRUNTY 38 996 009,51 39 076 774,51 + 80 765,00 

 

2. BUDYNKI 34 466 770,44 36 409 284,51 
+ 2 058 823,72 

- 116 309,65 

3. BUDOWLE 57 576 229,34 61 298 175,65 + 3 721 946,31 

4. ŚRODKI TRANSPORTU 10 335 092,98 14 233 086,98 + 3 897 994,00 

 

5. KOMPUTERY 2 430 780,62 2 631 766,21 
+ 389 479,54 

- 188 493,95 

6. 

INNE: w tym 013, 020, 

pozostałe z grupy 

3,5,6,8 

18 204 486,96 19 881 029,84 + 2 383 961,36 

- 707 418,48 

 
ZESTAWIENIA  W  ROZBICIU  NA  POSZCZEGÓLNE  JEDNOSTKI: 

 
 
Starostwo Powiatowe w Świebodzinie ul. Kolejowa / Piłsudskiego 

Lp. Wyszczególnienie stan na 31.12.2020 stan na 31.12.2021 

zwiększenie/ 

zmniejszenie 

1. GRUNTY 38 996 009,51 39 076 774,51 + 80 765,00 

2. BUDYNKI 3 822 382,90 3 977 382,31 + 154 999,41 

3. BUDOWLE 52 842 897,53 56 564 843,84 + 3 721 946,31 

4. ŚRODKI TRANSPORTU 584 830,40 584 830,40 0,00 

5. KOMPUTERY 262 610,45 398 297,67 + 135 687,22 

6. 

INNE: w tym 013, 020, 

pozostałe z grupy 

3,5,6,8 2 178 455,31 2 997 516,59 

+ 835 039,95 

- 15 978,67 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26300DD0-582B-4495-97E8-0538D2B1D10B. Podpisany Strona 6



7 

 

 
1. Powiat Świebodziński nabył od osób fizycznych nieruchomości wzdłuż drogi powiatowej 

1231F (Borów – Ołobok) o łącznej powierzchni ok. 0,55 ha). 
2. Powiat zakupił i użyczył świebodzińskiemu Szpitalowi specjalistyczny sprzęt – respirator, 

aparat USG, aparat przyłóżkowy RTG, kompletnie wyposażone łóżka intensywnej terapii       
(2 szt.). Łączna kwota przekazanego wyposażenia wynosi 514.500 zł, z czego ok. 500 tys. 
przekazał Urząd Marszałkowski.  

3. Zmodernizowano/przebudowano drogi powiatowe: nr 1223F (Mostki-Przełazy), 1216F 
(Koźminek-Kręcko), nr 1225F (zatoka autobusowa w Niedźwiedziu), nr 1223F i 1228F 
(przebudowa chodników w Ołoboku).  

4. Wybudowano wyniesione przejście dla pieszych na ul. Piłsudskiego w Świebodzinie. 
5. Powiat Świebodziński otrzymał od Gminy Łagów wykonane zadanie inwestycyjne – chodnik 

na ulicy Spacerowej w Łagowie.  
6. Powiat Świebodziński otrzymał od Gminy Skąpe wykonane zadanie inwestycyjne – 

przebudowa drogi powiatowej nr 1227F (Skąpe-Cibórz).  
7. Powiat sfinansował modernizację budynków Starostwa: budynek A (ul. Kolejowa 2) - remont 

pomieszczeń po Wydz. Komunikacji oraz budynek B (ul. Piłsudskiego 18) – instalacja 
klimatyzacji w części pomieszczeń biurowych. 

8. Powiat wykonał inwestycje w postaci adaptacji pomieszczeń przy ul. Żaków 3 na siedzibę 
Wydz. Komunikacji Starostwa Powiatowego. Nakłady Inwestycyjne w kwocie 889.591,14 zł 
(nie wykazane w tabeli) zostały przekazana do Szkolnego Schroniska Młodzieżowego. 

9. Powiat wykonał inwestycje w postaci dostosowania obiektu I LO w zakresie bezpieczeństwa 
pożarowego. Nakłady inwestycyjne w kwocie 684.414,50 zł (nie wykazane w tabeli) zostały 
przekazane do I Liceum Ogólnokształcącego w Świebodzinie. 

10. Zakupiono 19 nowych komputerów oraz 4 używanych od PWPW wraz z  oprogramowaniem, 
urządzenie monochromatyczne/ploter na potrzeby Wydz. Geodezji, dyski zewnętrzne, 
drobne sprzęty biurowe, urządzenie FortiNet ze specjalistycznym oprogramowaniem oraz 
zasilacz awaryjny do Wydz. Komunikacji, zestawy mebli i foteli biurowych oraz zestawy 
regałów do archiwum na wyposażenie Wydz. Komunikacji. 

 

 
 
 
Powiatowy Urząd Pracy w Świebodzinie ul. Studencka 8 

Lp. Wyszczególnienie Stan na 
31.12.2020 r. 

 

Stan na 
31.12.2021 r. 

Zwiększenie / 
zmniejszenie 

1. GRUNTY 0,00 
 

0,00 0,00 

2. BUDYNKI 738 100,00 
 

738 100,00 0,00 

3. BUDOWLE 0,00 
 

0,00 0,00 

4. ŚRODKI 
TRANSPORTU 

35 988,99 35 988,99 0,00 

5. KOMPUTERY 311 419,64 293 829,26 - 61 429,95 
+ 43 839,57 

6. INNE, w tym 013, 020, 
Pozostałe z grupy 3,5,6,8 

426 890,67 391 369,30 - 41 782,07 
+ 6 260,70 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26300DD0-582B-4495-97E8-0538D2B1D10B. Podpisany Strona 7



8 

 

Zwiększenie w 2021 r. na kwotę 43 839,57 zł wystąpiło w wyniku: 

- zakup 4 komputerów na kwotę: 16 231,08 zł 

- zakup 5 drukarek na kwotę: 19 618,50 zł 

- zakup kopiarki na kwotę: 7 989,99 zł 

 

Zwiększenie w 2021 r. na kwotę 6 260,70 zł wystąpiło w wyniku: 

- zakup oprogramowania na kwotę: 6 260,70 zł 

 

Zmniejszenie w 2021 r. na kwotę 61 429,95 zł wystąpiło w wyniku: 

- zużycie zespołów komputerowych na kwotę: 50 301,86 zł 

- zużycie rutera na kwotę: 11 128,09 zł 

 

Zmniejszenie w 2021 r. na kwotę  41 782,07 zł wystąpiło w wyniku: 

- inny drobny sprzęt ( meble, telefony, czajniki, niszczarki) na kwotę: 22 563,69 zł 

- przestarzały sprzęt (kopiarki, projektor) na kwotę: 19 218,38 zł 

 

 

 

Centrum Administracyjne do Obsługi Placówek Opiekuńczo- Wychowawczych w 

Świebodzinie 

Lp. Wyszczególnienie stan na 31.12.2020 stan na 31.12.2021 

zwiększenie/ 

zmniejszenie 

1. GRUNTY 0,00 0,00 0,00 

2. BUDYNKI 635 800,24 635 800,24 0,00 

3. BUDOWLE 649 114,81 649 114,81 0,00 

4. ŚRODKI TRANSPORTU 134 437,00 134 437,00 0,00 

5. KOMPUTERY  43 859,63 48 958,63 + 5 099,00 

6. 

INNE: w tym 013, 020, 

pozostałe z grupy 

3,5,6,8 129 120,51 129 120,51 0,00 

 

Zwiększenie w 2020 roku  - 5 099,00 zł: 

a) otrzymane darowizny: 

-  2 szt. urządzeń wielofunkcyjnych laserowych Brother DCP-L3550CDW 

-  1 szt. urządzenia wielofunkcyjnego Canon IR-ADV 525 III 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26300DD0-582B-4495-97E8-0538D2B1D10B. Podpisany Strona 8



9 

 

Dom Dziecka Nr 1 w Świebodzinie 

Lp. Wyszczególnienie stan na 31.12.2020 stan na 31.12.2021 

zwiększenie/ 

zmniejszenie 

1. GRUNTY 0,00 0,00 0,00 

2. BUDYNKI 793 811,60 793 811,60 0,00 

3. BUDOWLE 0,00 0,00 0,00 

4. ŚRODKI TRANSPORTU 11 529,00 11 529,00 0,00 

5. KOMPUTERY 10 300,77 24 049,77 + 13 749,00 

6. 

INNE: w tym 013, 020, 

pozostałe z grupy 

3,5,6,8 78 327,49 86 666,48 + 8 338,99 

 

Zwiększenie - 22 087,99 zł: 

a) darowizna 15 sztuk tabletów Samsung Active 4G LTE T365 IP67 1,5/16GB od firmy Everest Finanse 

SA – 11 250,00 zł 

b) darowizna urządzenia wielofunkcyjnego Canon IR-ADV 525 III – 2 499,00 zł 

c) darowizna z LUW: 

- ozonatora z maską – 1 839,99 zł 

- zamgławiacza - 4.800,00 zł 

d) zakupu pralki Amica – 1 699,00 zł 

 

 

Dom Dziecka Nr 2 w Świebodzinie 

Lp. Wyszczególnienie stan na 31.12.2020 stan na 31.12.2021 

zwiększenie/ 

zmniejszenie 

1. GRUNTY 0,00 0,00 0,00 

2. BUDYNKI 793 811,60 793 811,60 0,00 

3. BUDOWLE 0,00 0,00 0,00 

4. ŚRODKI TRANSPORTU 0,00 0,00 0,00 

5. KOMPUTERY 4 003,00 15 253,00 + 11 250,00 

6. 

INNE: w tym 013, 020, 

pozostałe z grupy 

3,5,6,8 96 786,26 105 125,25 + 8 338,99 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26300DD0-582B-4495-97E8-0538D2B1D10B. Podpisany Strona 9



10 

 

 

Zwiększenie – 19 588,99 zł: 

a) darowizna 15 sztuk tabletów Samsung Active 4G LTE T365 IP67 1,5/16GB od firmy Everest Finanse 

SA – 11 250,00 zł 

b) darowizna z LUW: 

- ozonatora z maską – 1 839,99 zł  

- zamgławiacza – 4 800,00 zł 

c) zakupu pralki Amica – 1 699,00 zł 

 

 

Dom Dziecka Nr 3 w Świebodzinie 

Lp. Wyszczególnienie stan na 31.12.2020 stan na 31.12.2021 

zwiększenie/ 

zmniejszenie 

1. GRUNTY 0,00 0,00 0,00 

2. BUDYNKI 793 811,60 793 811,60 0,00 

3. BUDOWLE 0,00 0,00 0,00 

4. ŚRODKI TRANSPORTU 0,00 0,00 0,00 

5. KOMPUTERY 15 008,44 28 757,44 + 13 749,00 

6. 

INNE: w tym 013, 020, 

pozostałe z grupy 

3,5,6,8 95 484,35 102 124,34 + 6 639,99 

 

Zwiększenie – 20 388,99 zł: 

a) darowizna 15 sztuk tabletów Samsung Active 4G LTE T365 IP67 1,5/16GB od firmy Everest 

Finanse SA – 11 250,00 zł 

b) darowizna urządzenia wielofunkcyjnego Canon IR-ADV 525 III – 2 499,00 zł 

c) darowizna z LUW: 

- ozonatora z maską – 1 839,99 zł  

- zamgławiacza – 4 800,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26300DD0-582B-4495-97E8-0538D2B1D10B. Podpisany Strona 10



11 

 

Dom Dziecka Nr 4 w Świebodzinie 

Lp. Wyszczególnienie stan na 31.12.2020 stan na 31.12.2021 

zwiększenie/ 

zmniejszenie 

1. GRUNTY 0,00 0,00 0,00 

2. BUDYNKI 0,00 0,00 0,00 

3. BUDOWLE 0,00 0,00 0,00 

4. ŚRODKI TRANSPORTU 4 998,00 4 998,00 0,00 

5. KOMPUTERY 41 960,69 53 210,69 + 11 250,00 

6. 

INNE: w tym 013, 020, 

pozostałe z grupy 

3,5,6,8 154 885,09 163 225,07 + 8 339,98 

 

Zwiększenie - 19.589,98 zł: 

a) darowizna 15 sztuk tabletów Samsung Active 4G LTE T365 IP67 1,5/16GB od firmy Everest Finanse 

SA – 11 250,00 zł 

b) darowizna z LUW: 

- ozonatora z maską – 1 839,99 zł  

- zamgławiacza – 4 800,00 zł 

c) zakup pralki Amica – 1 699,99 zł 

 
 

 

Dom Pomocy Społecznej w Toporowie 
 

Lp. Wyszczególnienie Stan na 31.12.2020 Stan na 31.12.2021 Zwiększenie 
/zmniejszenie 

1. GRUNTY 0,00 0,00 0,00 

2. BUDYNKI       3 022 905,52 3 022 905,52 0,00 

3. BUDOWLE         664 651,21 664 651,21 0,00 

4. ŚRODKI TRANSPORTU         158 928,16 191 928,16 + 33 000,00 

5. KOMPUTERY 6 274,62 8 612,99 + 6 112,99 
- 3 774,62 

6. INNE: w tym 
013,020,pozostałe z 
grupy 3,4,5,6,8 

1 115 875,70 1 140 679,34 + 36 033,36 
- 11 229,72 

 
Zmniejszenie (inne):  
- kasacja (poz. środki trwałe) - drobny sprzęt, wyposażenie – 7 047,72 zł 
- kasacja (środki trwałe) - kopiarka, komputer – 7 956,62 zł 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26300DD0-582B-4495-97E8-0538D2B1D10B. Podpisany Strona 11



12 

 

Zwiększenie  ( inne ): 
- poz. środki trwałe - stacja do dezynfekcji rąk, komputer, Łóżka, materace odleżynowe, szafy 

metalowe, zamgławiacz, koncentrator, pozostały drobny sprzęt – 42 146,35 zł 
- środki trwałe - pojazd wolnobieżny – minitraktor – 33 000,00 zł 

 
Dom Pomocy Społecznej w Jordanowie 

Lp. Wyszczególnienie stan na 31.12.2020 stan na 31.12.2021 
zwiększenie/ 
zmniejszenie 

1. GRUNTY 0,00 0,00 0,00 

2. BUDYNKI 597 632,21 597 632,21 0,00 

3. BUDOWLE 62 319,92 62 319,92 0,00 

4. ŚRODKI TRANSPORTU 115 000,00 115 000,00 0,00 

5. KOMPUTERY 16 775,00 39 341,44 
+ 14 470,00 
+ 11 639,44 
-    3 543,00 

6. 
INNE: w tym 013, 020, 
pozostałe z grupy 3,5,6,8 

833 641,99 831 847,19 
+ 10 014,45 
- 11 639,44 

- 169,81 

 
Wyjaśnienia zmniejszeń/zwiększeń: 
KOMPUTERY 
- zakup 4 komputerów stacjonarnych, 2 laptopów, 2 monitora, 2 skanerów, drukarki na kwotę -14 

470,00zł, 
- przekwalifikowano wyposażenie o charakterze wyposażenia z grupy VIII na IV (monitory, drukarki, 

ups - zespoły komputerowe) - 11 639,44zł 
- przekazanie sprzętu (komputer, drukarka, monitor) do innej jednostki – CUW - 3 543zł. 
INNE  
- zakup nowego wyposażenia: mikser, koncentrator tlenu, łóżka metalowe, lampy bakteriobójcze, 

kosa spalinowa, regał, fotel,  programu Office na łączną kwotę - 10 014,45zł, 
- przekwalifikowano wyposażenie o charakterze wyposażenia z grupy VIII na IV (monitory, drukarki, 

ups - zespoły komputerowe) - 11 639,44zł, 
- przekazanie sprzętu do innej jednostki - CUW - 169,81zł. 
 
 

Dom Pomocy Społecznej w Glińsku 

Lp.  Wyszczególnienie  
stan na 31.12.2020 

 
stan na 31.12.2021 zwiększenie/ 

zmniejszenie 

1.  GRUNTY  0,00 0,00 0 

2.  BUDYNKI  1 484 513,86 1 484 513,86  

3.  BUDOWLE  151 014,26 151 014,26 0 

4.  ŚRODKI TRANSPORTU  264 232,41 264 232,41  

5.  KOMPUTERY  59 512,63 60 291,97 
+ 2 939,34 
- 2 160,00 

6.  
INNE: w tym 013, 020, 
pozostałe z grupy 3,5,6,8  1 560 439,78 1 699 899,02 

+ 168 708,48 
- 29 249,24 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26300DD0-582B-4495-97E8-0538D2B1D10B. Podpisany Strona 12



13 

 

 
Zwiększenie: 
- konieczność zakupu nowego wyposażenia; mebli, komputerów, sprzętu AGD, urządzeń technicznych 

na potrzeby  administracji, kuchni, oddziału, warsztatu – 171 647,82 zł 
- zlikwidowano środki trwałe o charakterze wyposażenia całkowicie   wyeksploatowane i nie nadające 

się do dalszego użytkowania (meble, urządzenia techniczne, komputer, sprzęt AGD) – 30 905,01 zł 
- zlikwidowano środek trwały całkowicie wyeksploatowane nie nadające się do dalszego użytku -

504,23 zł 

  
 
      
Szkolne Schronisko Młodzieżowe w Świebodzinie ul. Żaków 3  

      

Lp. Wyszczególnienie stan na 31.12.2020 stan na 31.12.2021 zwiększenie/zmniejszenie  

1. GRUNTY 0 0 0  

2. BUDYNKI 969 610,00 2 151 189,81 + 1 181 579,81  

3. BUDOWLE 434 867,13 434 867,13 0  

4. ŚRODKI TRANSPORTU 0 0 0  

5. KOMPUTERY 18 783,72 36 004,92 + 17 221,20  

6. 

INNE: w tym 013, 020, 
pozostałe z grupy 
3,5,6,8 218 629,46 380 754,26 

+ 166 426,19 
- 4 301,39  

        

Pozycja 2, zwiększenie: 
- przejęcia budynku Internatu na ul. Sobieskiego 19 - 116 309,65 zł 
- inwestycji (remont sanitariatów na ostatnim piętrze) SSM Żaków 3 - 91 145,20 zł 
- adaptacja pomieszczeń SSM Żaków 3 na siedzibę Starostwa Powiatowego - 889 591,14 zł 
- inwestycja (utwardzenie placu przed budynkiem) SSM Żaków 3 - 84 533,82 zł 
 
Pozycja 5, zwiększenie: 
- otrzymania w formie darowizny sprzętu komputerowego - 8 627,13 zł 
- zakupu zestawu komputerowego - 4 292,68zł 
- przeniesienia z poz. 6 wyposażenia o łącznej wartości - 4 301,39 zł 
 
Pozycja 6, zwiększenie: 
- przejęcia budynku kotłowni na ul. Sobieskiego 19 - 58 278,74 zł 
- przejęcia wyposażenia budynku (meble) Internatu na ul. Sobieskiego 19 - 51 730,23 zł 
- zakupu wyposażenia - odkurzacz warsztatowy, chłodziarki, lodówki, zamrażarki, pralki, kuchenki, 

okapy, łóżka szlifierki, opalarki, stojak na rower, piła ukosowa, wyrzynarka, szlifierka kontowa, 
wiertarko-wkrętarka, maszynka do kluczy, kuchenka mikrofalowa, meble kuchenne - 56 417,22 zł 

- usunięto omyłkowo ujęte wyposażenie – 4 301,39 zł 

 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26300DD0-582B-4495-97E8-0538D2B1D10B. Podpisany Strona 13



14 

 

Powiatowy Zespół Szkół  w Świebodzinie ul. Zachodnia 76a   
      
LP Wyszczególnienie stan na 31.12.2020 stan na 31.12.2021 zwiększenie/zmniejszenie  

 
1 GRUNTY 0,00 0,00 0,00  

 
2 BUDYNKI 6 984 739,33 6 984 739,33 0,00   

 
3 BUDOWLE 195 850,00 195 850,00 0,00  

 
4 ŚRODKI TRANSPORTU 75 000,00 75 000,00 0,00  

 
5 KOMPUTERY 552 085,27 560 047,00 + 7 961,73   

6 

INNE: w tym 013, 020, 
pozostałe z grupy 
3,5,6,8 

 
 

4 653 411,84 

 
 

4 680 294,47 

 
+ 36 062,37 

- 9 179,74  

      
Zwiększenia:  
- zakup komputerów, akcesoriów komputerowych, drukarek, telewizorów, krzeseł i stolików 
  uczniowskich, foteli obrotowych, biurka,  kserokopiarki, wyrzynarki, miksera – 44 024,10 zł 
Zmniejszenia: 
- usunięcie z ewidencji  zdezaktualizowanego oprogramowania – 9 179,74 zł. 

 
 

 
I Liceum Ogólnokształcące w Świebodzinie Park Chopina 3 

      
LP Wyszczególnienie stan na 31.12.2020 stan na 31.12.2021 zwiększenie/zmniejszenie  

 
1 GRUNTY 0,00 0,00 0,00  

 
2 BUDYNKI 1 539 040,26 2 261 284,76 + 722 244,50   

 
3 BUDOWLE 0,00 0,00 0,00  

 
4 ŚRODKI TRANSPORTU 0,00 0,00 0,00  

 
5 KOMPUTERY 178 673,61 178 673,61 0,00  

6 

INNE: w tym 013, 020, 
pozostałe z grupy 
3,5,6,8 478 127,50 518 801,21 

+ 44 959,02 
- 4 285,31  

      
Zwiększenia: 
- zwiększenie wartości budynku (zakończenie inwestycji „Dostosowanie obiektu LO w zakresie 
   bezpieczeństwa pożarowego”) – 722 244,50 zł 
- zakup tabletów graficznych, drukarek, niszczarki, krzeseł i stolików uczniowskich oraz pomocy 
   dydaktycznych - Wirtualne laboratoria wraz z oprogramowaniem -  44 959,02 zł. 
Zmniejszenia: 
- usunięcia z ewidencji  zdezaktualizowanego oprogramowania – 4 285,31 zł.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26300DD0-582B-4495-97E8-0538D2B1D10B. Podpisany Strona 14



15 

 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Świebodzinie ul. Żaków 1 
 

Lp. Wyszczególnienie Stan na 
31.12.2020 

Stan na 
31.12.2021 

Zwiększenie/zmniejszenie 

 
1. 

Grunty 0,00 0,00 0,00 

 
2. 

Budynki 2 521 433,48 2 405 123,83 - 116 309,65 

 
3. 

Budowle 643 617,18 643 617,18 0,00 

 
4. 

Środki                              
transportu 

255 000,00 255 000,00 0,00             

5. Komputery 285 166,57 291 916,57  + 17 500,00  
- 10 750,00 

6. Inne: w tym 013,020,        
pozostałe z grupy 3, 5, 6, 
8 

 
1 803 567,31 

 
1 648 090,06 

 
 - 1 55 477,25 

 

 

Zdjęto: 

- przekazano budynek Sobieskiego 19 dla Szkolnego Schroniska Młodzieżowego – 116 309,65 zł. 

- przekazano meble dla Szkolnego Schroniska Młodzieżowego na kwotę – 67 551,91 zł.  

- zdjęto ze stanu meble i sprzęt na kwotę – 72 580,09 zł.   

- zdjęto ze stanu wyposażenie 011 - zmywarki, obieraczki, wyparzacz, suszarka, kotłownia z 

Sobieskiego 19 – 96 101,53 zł. 

- zdjęto ze stanu komputery szt. 4 na kwotę - 10.750,00 zł.                                                                                    

   Razem                                                           363 293,18 zł 

 

Przyjęto: 

- sprzęt w ramach programu Laboratoria Przyszłości - drukarka, roboty kuchenne, programming Time,  

wypalarka, stacja lutownicza, mikrokontroler, statyw fotograficzny, mikroport Kimafun, aparat 

fotograficzny, laminator, gimbal ręczny, maszyna do szycia – 16 511,11 zł 

- sprzęt w ramach programu Edukacja dzieci przez las - aparat fotograficzny, projektor – 4 500,00 zł 

- sprzęt i wyposażenie w ramach programu Posiłek w szkole i w domu na doposażenie i poprawę 

standardu funkcjonującej stołówki szkolnej - krzesła, stoły, obieraczka do ziemniaków, stół ze 

zlewem, lodówka, okapy kuchenne, piekarnik, maszynka do mięsa, kuchenka gazowa -  46 547,41 zł. 

- sprzęt, pomoce dydaktyczne - szafa, krzesło, pojemniki kuchenne, zmywarka, ogrzewacz wody,  

telefon,  pomoce dydaktyczne -  12 687,31 zł.  

- laptopy w ramach programu Aktywna tablica, szt. 6 – 17 500,00 zł. 

- program komputerowy - 510,45 zł. 

  RAZEM                                                   98.256,28 zł. 

 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26300DD0-582B-4495-97E8-0538D2B1D10B. Podpisany Strona 15



16 

 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Świebodzinie ul. Żaków 3 

 
Lp. Wyszczególnienie stan na 31.12.2020 stan na 31.12.2021 zwiększenie/zmniejszenie 

1. GRUNTY  0,00 0,00 0,00 

2. BUDYNKI 0,00 0,00 0,00 

3. BUDOWLE 0,00 0,00 0,00 

4. 
ŚRODKI 
TRANSPORTU 

44 043,50 44 043,50 0,00 

5. KOMPUTERY 342 908,92 331 579,71 
+ 12 058,00 
- 23 387,21 

6. 
INNE: w tym 013, 
020, pozostałe z 
grupy 3,5,6,8 

69 595,58 
 

73 447,28 
 

 
+ 4 534,90 

- 683,20 
 

 
Zwiększenie poz. 5 w kwocie 12 058,00zł związane jest z zakupem sprzętu komputerowego z 
oprzyrządowaniem tj.: 
- 9 640,00 zł – zakup komputerów dla pracowników PCPR 
- 2 418,00 zł – zakup drukarek do komputerów 
Zmniejszenie poz. 5 w kwocie 23 387,21 zł związane jest kasacją (likwidacja) zepsutego sprzętu 
komputerowego wraz z oprzyrządowaniem. 
Zwiększenie poz. 6 w kwocie 4 534,90zł wynika z zakupu : 
- fotelików samochodowych (dla dzieci zabieranych z interwencji) w kwocie 890,90 zł, 
- oprogramowania do komputerów na kwotę 1 746,00 zł 
- kontenerka do biurka na kwotę 808,00 zł 
- niszczarki na kwotę 1 090,00zł. 
Zmniejszenie poz. 6 w kwocie 683,20 zł związane jest kasacją (likwidacja) zepsutej niszczarki. 

 

 
Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Świebodzinie ul. Żaków 3 
 
Lp. Wyszczególnienie Stan na 31.12.2020 Stan na 31.12.2021 Zwiększenie-

zmniejszenie 

1 GRUNTY 0,00 0,00 0,00 

2 BUDYNKI 0,00 0,00 0,00 

3 BUDOWLE 0,00 0,00 0,00 

4 ŚRODKI TRANSPORTU 0,00 0,00 0,00 

5 KOMPUTERY 49 199,73 54 687,46 + 17 808,93                
- 12 321,20 

6 INNE: w tym 013,020, 
pozostałe grupy 
3,5,6,8 

58 091,41 58 535,89 + 3 756,62                   
- 3 312,14 

 

Poz. nr 5 

Zwiększenie na kwotę 17 808,93 zł: 

- zakup komputerów - 14 015,00 zł 

- zakup monitora do komputera - 1 099,00 zł 

- zakup serweru plików i dysku HDD - 2 694,93 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26300DD0-582B-4495-97E8-0538D2B1D10B. Podpisany Strona 16



17 

 

Zmniejszenie - 12 321,20 zł: 

Likwidacja (kasacja) sprzętu komputerowego (naprawa przewyższała wartość sprzętu), drukarek, 

monitorów - 12 321,20 zł 

Poz. nr 6 

Zwiększenie na kwotę 3 756,62 zł: 

- zakup krzeseł biurowych - 1 361,62 zł 

- zakup oprogramowania do komputerów - 1 646,00 zł 

- zakup wyposażenia - 749,00 zł 

Zmniejszenie - 3 312,14 zł: 

- likwidacja (kasacja) oprogramowania komputerowego - 1 579,45 zł,  

- likwidacja (kasacja) drobnego wyposażenia (stare telefony, zepsute fotele biurowe, stare rolety, 

niszczarki – 1 732,69 zł. 

 

 

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Świebodzinie ul. Żaków 3 

      

Lp. Wyszczególnienie stan na 31.12.2020 stan na 31.12.2021 zwiększenie/zmniejszenie  

1. GRUNTY 0,00 0,00 0,00 
 

2. BUDYNKI 
0,00 0,00 0,00 

 

3. BUDOWLE 0,00 0,00 0,00 
 

4. ŚRODKI TRANSPORTU 0,00 0,00 0,00 
 

5. KOMPUTERY 41 304,80 42 462,57 
+ 3 127,00 
- 1 969,23  

6. 

INNE: w tym 013, 020, 

pozostałe z grupy 

3,5,6,8 92 798,88 109 944,87 
+ 18 665,99 

- 1 520,00  

       

Poz.5:   
- zwiększenie jest związane z zakupem urządzenia do tworzenia kopii zapasowej wraz z dyskami oraz 

dwóch monitorów komputerowych – 3 127 zł 
- zmniejszenie wynika z kasacji wyeksploatowanego sprzętu elektronicznego, w postaci komputera 

przenośnego – 1 969,23 zł  
Poz. 6: 
- zwiększenie wynika z zakupu kompletu krzeseł, Platformy do Badań Zmysłów oraz kamer 

internetowych – 18 665,99 zł  
- zmniejszenie wynika z kasacji wyeksploatowanego sprzętu w postaci krzeseł konferencyjnych, nie 

nadających się do naprawy ani do użytku – 1 520 zł 
 

 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26300DD0-582B-4495-97E8-0538D2B1D10B. Podpisany Strona 17



18 

 

 
 
 
 
 
Centrum Usług Wspólnych w Świebodzinie ul. Żaków 3 
 

 
Zwiększenia :  

1. Przyjęcie majątku ruchomego ze Starostwa Powiatowego w Świebodzinie – 5.796,31 
2. Przyjęcie majątku ruchomego z Domu Pomocy Społecznej w Jordanowie –  3.712,81 
3.   Zakup serwera, urządzeń komputerowych, komputera i drukarki  - razem – 15.773,29 
3. Zakup oprogramowań na łączną kwotę – 38.826,36 
4. Zakup mebli i wyposażenia pokoju 206  – 2.445,00 
5. Zakup 2 szt niszczarek – 1.793,90 

 
Zmniejszenia : 
      1. Protokół złomowania komputerów na kwotę 13.529,88 
      2. Protokół złomowania  pozostałych środków trwałych i oprogramowania – 8.563,37  
 

 
 
Warsztaty Terapii Zajęciowej w Świebodzinie ul. Sobieskiego 19 

     
Lp
. 

Wyszczególnienie stan na 31.12.2020 stan na 31.12.2021 zwiększenie/zmniejszenie 

1. GRUNTY 0,00 0,00 0,00 

2. BUDYNKI 0,00 0,00 0,00 

3. BUDOWLE 0,00 0,00 0,00 

4. ŚRODKI TRANSPORTU 0,00 0,00  

5. KOMPUTERY 0,00 42 038,12 + 42 038,12 

6. 
INNE: w tym 013, 020, 
pozostałe z grupy 
3,5,6,8 

0,00 176 656,90 + 176 656,90 

 
Jednostka powstała z dniem 01.01.2021r. 

Lp. Wyszczególnienie stan na 31.12.2020 stan na 31.12.2021 

zwiększenie/ 

zmniejszenie 

1. GRUNTY 0,00 0,00 0,00 

2. BUDYNKI 0,00 0,00 0,00 

3. BUDOWLE 0,00 0,00 0,00 

4. ŚRODKI TRANSPORTU 0,00 0,00 0,00 

5. KOMPUTERY 40 333,29 28 782,41 

+  1 979,00 

- 13 529,88 

6. 

INNE: w tym 013, 020, 

pozostałe z grupy 

3,5,6,8 62 283,47 120 088,77 

+ 66 368,67 

- 8 563,37 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26300DD0-582B-4495-97E8-0538D2B1D10B. Podpisany Strona 18



19 

 

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Świebodzinie ul. Wałowa 3 
(administracja zespolona) 
 
 

Lp. Wyszczególnienie stan na 31.12.2020 stan na 31.12.2021 
zwiększenie/ 
zmniejszenie 

1. GRUNTY 0,00 0,00 0,00 

2. BUDYNKI 0,00 0,00 0,00 

3. BUDOWLE 0,00 0,00 0,00 

4. ŚRODKI TRANSPORTU 41 090,00 41 090,00 0,00 

5. KOMPUTERY 13 506,08 13 506,08 0,00 

6. 

INNE: w tym 013, 020, 

pozostałe z grupy 

3,5,6,8 
84 674,74 87 768,26 

+ 3 093,52 

 
 
 
 
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Świebodzinie  ul. Cegielniana 13 
(administracja zespolona)  

   

      

LP Wyszczególnienie stan na 31.12.2020 stan na 31.12.2021 zwiększenie/zmniejszenie  

1 GRUNTY 0,00 0,00 0,00  

2 BUDYNKI 9 769 177,84 9 769 177,84 0,00  

3 BUDOWLE 1 931 897,30 1 931 897,30 0,00  

4 ŚRODKI TRANSPORTU 8 610 015,52 12 475 009,52 + 3 864 994,00  

5 KOMPUTERY 137 093,76 81 464,90 - 55 628,86  

6 

INNE: w tym 013, 020, 
pozostałe z grupy 
3,5,6,8 

4 013 399,62 4 379 074,78 
+ 775 722,29 
- 410 047,13 

  

      
 

Poz. 4.  

Zakupiono: 

- samochód specjalny do realizacji zadań prewencyjno-operacyjnych 

- samochód ciężki ratownictwa technicznego do usuwania skutków kolizji drogowych. 

Poz. 5.  

- likwidacja zużytych składników majątku. 

Poz. 6.  

- likwidacja zużytych składników majątku. 

 

Zakupiono/pozyskano: 

- kontener inżynieryjno-techniczny, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26300DD0-582B-4495-97E8-0538D2B1D10B. Podpisany Strona 19



20 

 

- namiot pneumatyczny, 

- modułowe urządzenie testowe do kontroli sprzętu ochrony dróg oddechowych, 

- fantom do nauki resuscytacji, 

- pompę do przepompowywania paliw, 

- rozdzielacz do tlenoterapii masowej, 

- najaśnice do oświetlenia miejsca działań, 

- wentylator oddymiający, 

- indywidualne środki ochrony osobistej – hełmy 

- urządzenia do elektronicznego zarządzania obiegiem dokumentacji, 

- rozbudowa systemu monitoringu wizyjnego obiektów komendy, 

- modernizacja i rozbudowa systemu teleinformatycznego i łączności bezprzewodowej – utworzenie 

zapasowego stanowiska kierowania. 

 

 

4. DANE O DOCHODACH UZYSKANYCH Z TYTUŁU WYKONYWANIA PRAWA 
WŁASNOŚCI I INNYCH PRAW MAJĄTKOWYCH ORAZ WYKONYWANIA 
POSIADANIA 

 
 

 

Lp. Wyszczególnienie dochodów Wykonanie 

w 2020r. 

Plan na 

2021r. (w zł) 

Wykonanie 

w 2021r. 

% za rok 

2021 

1. Wpływy z opłat za trwały zarząd, 

użytkowanie i użytkowanie 

wieczyste nieruchomości oraz 

sprzedaży w tym  lokali 

mieszkalnych (0470, 0550, 0770) 

 

 

 

 

1 299 625,47 

 

 

 

 

897 471,00 

 

 

 

 

1 437 401,53 

 

 

 

 

160,16 

2. Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych (0750) 

 

59 945,52 

 

100 255,00 

 

102 995,01 

 

102,73 

3. Wpływy ze sprzedaży wyrobów 

      i składników majątkowych 

(0870) 

 

7 355,98 

 

2 000,00 

 

3 305,14 

 

165,26 

 
 
 
Sporządziła: 
Beata Naks 
Naczelnik Wydziału 
Gospodarki Nieruchomościami 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26300DD0-582B-4495-97E8-0538D2B1D10B. Podpisany Strona 20


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-04-04T09:51:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




